
UCHWAŁA NR IV/25/2019
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie wyborów do samorządu wsi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), § 19 ust. 1 i 2  Statutów Sołectw stanowiących załączniki Nr 1 - 18 do 
Uchwały Nr XL/165/06 Rady Gminy Kikół z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutów dla 
sołectw Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2006 r.  Nr 91, poz. 1427), zmienionych 
Uchwałą Nr XXX/211/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. 
Nr 118, poz. 1967) oraz § 19 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/50/2003 
Rady Gminy Kikół z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa (Dz. Urz. Woj. Kujawsko 
– Pomorskiego z 2004 r. Nr 17, poz. 179) zmienionych Uchwałą Nr XXX/212/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. Nr 118, poz. 1968) Rada Gminy Kikół uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się termin wyborów sołtysów sołectw wchodzących w skład Gminy Kikół najpóźniej do 
dnia 31 marca 2019 roku.

2. Zarządza się zwołanie Zebrań Wiejskich w celu dokonania wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie 
Gminy Kikół najpóźniej do dnia 31 marca 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 8CB2ACFC-0A3B-4216-86DD-3C3AD712A4C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutami sołectw kadencja sołtysów i rad sołeckich trwa 4 lata. W związku z tym, iż
poprzednie wybory odbywały się w miesiącach styczeń, luty i marzec 2015 roku zachodzi konieczność
zarządzenia przez Radę Gminy w formie uchwały zebrań wiejskich, na których dokonane będą wybory.

Rada Gminy Kikół zarządza zwołanie zebrań wiejskich w celu dokonania wyborów sołtysów i rad
sołeckich najpóźniej do dnia 31 marca 2019 roku, natomiast konkretne daty, godziny i miejsca ustali
wykonujący uchwałę Wójt Gminy Kikół.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 8CB2ACFC-0A3B-4216-86DD-3C3AD712A4C1. Podpisany Strona 1




